R. Non discidimus. 455.

Lectio iii.

**A**udite me qui scitis justum, a populus meus, lex mea in corde eorum : nolite timere opprobrium hominum, et blasphemias eorum ne metuat. Sicut enim vestimentum, sic comedet eos vermis : et sicut

**I**lanam , sic devorabit eos tinea : salus autem mea in sempiternum erit , et justitia mea in generationes generationum.

¶ Intuēmini. 133.

Ad Benedictus , Aña.

**P**onam in Sion \* salutem , et in Jerúsalem gloriam meam , allel.

Nisi dicenda sit Aña. Nolite timere , vel Aña. Ecce compléta. 128.

Deinde Preces. 43.

Ad Magnificat , Aña. O.

Postea Preces. 43.

#### FERIA QUINTA.

De Isaia Prophéta.

Lectio i. Cap. 64.

**U**TINAM dirúmperes cœlos , et de scénderes , a facie tua montes defluerent . Sicut exüstio ignis tabéscerent , aquæ ardérant igni , ut notum fieret nomen tuum ini mfcis tuis : a facie tua gentes turbaréntur . Cum séceris mirabilia , non sustinébimus : descendisti , et a facie tua montes defluérunt . A sœculo non audiérunt , neque auribus percepérunt : oculus non vidit , Deus , absque te , quæ præparasti expectantibus te.

¶ Cánite. 133.

Lectio ii.

**O**CCARISTI lœtanti , et faciénti justitiā : in viis tuis recor dabantur tui : ecce tu iratus es , et peccávimus : in ipsis fùimus semper , et salvábimur . Et facti sumus ut immundus omnes nos , et quasi pannus menstruátæ univer sae justitiae nostræ : et ceci dimus quasi sólium univer si , et iniquitatiæ nostræ quasi ventus abstulerunt nos . Non est qui invocet nomen tuum : qui consúrgat , et téneat te : abscondisti faciem tuam a nobis , et afflísti nos in manu iniquitatiæ nostræ .

¶ Non auferetur. 133.

Lectio iii.

**E**rt nunc , Dómine , Pater noster Es tu , nos vero lumen : et factor noster tu , et ópera mānum tuárum omnes nos . Ne irascáris , Dómine , satis , et ne ultra memineris iniquitatiæ nostræ : ecce , respice , pòpulus tuus

omnes nos . Cívitas sancti tui facta est desérta , Sion desérta facta est , Jerúsalem desolata est . Domus sanctificatiōnis nostræ , et gloriæ nostræ , ubi laudavérunt patres nostri , facta est in exustiōnem ignis , et omnia desidera bília nostra versa sunt in ruinas .

¶ Me opórtet. 134.

Ad Benedictus , Aña . Consolámini , consolámini , popule meus , dicit Dóminus Deus vester .

Nisi dicenda sit Aña . Ecce compléta. 128.

Deinde Preces. 43.

Ad Magnificat , Aña . O.

Postea Preces. 43.

#### FERIA SEXTA.

De Isaia Prophéta.

Lectio i. Cap. 66. b

**A**UDITE verbum Dómini , qui trématis ad verbum ejus dixerunt fratres vestri odiéntevos , et abjiciéntes propter nomen meum ; glorificétur Dóminus , et vidébimus in lœtitia vestra : ipsi autem confundéntur . Vox pòpuli de elevatâ , vox de templo , vox Dómini reddéntis retributiōnem inimicis suis Antequam parturíret , péperit : antequam venfret partus ejus . Péperit māsculum . Quis audivit umquam tale ? et quis vidit huic simile ? numquid parturiet terra in die una ? aut pariétur gens simul , quia parturivit , et péperit Sion filios suos ?

¶ Nascétur. 134.

Lectio ii.

**N**UMQUID ego , qui álios páre re N facio , ipse non páriam , dicit Dóminus ? si ego , qui generatiō nem céteris tribuo , stérilis ero , ait Dóminus Deus tuus ? Lœtámini cum Jerúsalem , et exultáte in ea omnes , qui diligitis eam : gaudéte cum ea gáudio univer si , qui lugéti super eam , ut sugáti , et repleámini ab ubere consolatiōnis ejus : ut mulgeáti , et delíciis affluáti ab omnimoda glória ejus . Quia hæc dicit Dóminus : Ecce ego declinábo super eam , quasi fluvium pacis , et

quasi torréntem inundátem glóriam géntium , quam sugé-  
tis : ad úbera portabímini , et su-  
per génum blandiéntur vobis.

**It.** Ecce jam. 154.  
Lectio iii.

**Q**uomodo si cui mater blandiá-  
tur , ita ego consolabor vos ,  
et in Jerúsalem consolabi-  
mini. Vidébitis , et gaudébit cor  
vestrum , et ossa vestra quasi  
herba germinábunt , et cognos-  
cetur manus Dómini servis  
eius , et indignábitur inimicis  
suis. Quia ecce Dóminus in  
igne véniet , et quasi turbo qua-  
drigæ eius , réddere in indigna-  
tione surórem suum , et incre-  
patiōnem suam in flamma ignis:  
quia in igne Dóminus dijudicá-  
bit , et in gládio suo ad omnem  
carnem , et multiplicabúntur  
interfécti a Dómino.

**It.** Virgo Israel. 154.

Ad Benedictus , Aña.

**Ecc**ce compléta sunt \* ómnia ,  
qua dicta sunt per Angelum de  
Vírgine María.

Deinde Preces. 43.

Ad Magnificat , Aña.

**O** Emmanuel. 127.

Deinde Preces. 43.

Si Vigilia Nativ. Domini vene-  
rit in Dñica , Offic. fit hoc modo.

Ad Matutinum , Invitat. de  
Vigilia , Hódie scíetiſ. Hymnus.  
**V**erbūm. 3. Añæ , Psalmi. V., Le-  
ctiones et R.R. in j. et ij. Nocturno  
dicuntur de Dñica iv.; in iij.  
Noct. Añæ , et Psalmi de Domini-  
nica : Versic. de Vigilia , tres  
Lect. de Homilia Vigil. cum suis  
R.R.: et non legitur Homilia  
Dñicæ pro ultima Lect. Laudes  
de Vigilia , cum commém. de  
Dñica. Similiter et per Horas  
celebratur Offic. de Vigilia.

### IN VIGILIA

Nativitatis Domini.

Ad Matutinum , Invitatorium.  
Hódie scíetiſ , quia véniet Dó-  
minus : \* Et mane vidébitis  
glóriam ejus. Psalm Venste. 4.  
Hymnus. V erbūm supérnum. 5.

Añæ. et Psalmi de Feria occur-  
s. Hódie scíetiſ , quia véniet

Dóminus. ¶ Et mane vidébitis  
glóriam ejus.

Lectio sancti Evangélii secún-  
dum Matthæum.

Lectio j. Cap. 1 c

**C**um esset despónsata Mater  
Jesu María Joseph , ante-  
quam conveníent , invénta est  
in útero habens de Spíritu sau-  
cto. Et reliqua.

Homilia sancti Hierónymi  
Presbyteri.